
7.00 23

KA KA

803. SALSA ABA

JS

MF

JCH JCH

7.00 23

JS

7.00 23

SEKCJE SPORTOWE

KA KA

JS

KK

GG

JCH JCH

7.00 23

SIŁOWNIA (P. RECZNA)PK

816. SALSA ABA

UWAGA TORY: 1,2,3 !!!

7.00 23

LJ LJ 818. SIŁOWNIA JS 819. SIŁOWNIA JS

UWAGA TORY: 1,2,3 !!!

7.00 23

STEP&SHAPE JOGA AW

9.30
8.00 9.00 10.00 11.00 16.00

SIATKÓWKA K. AS

PIŁKA NOZNA  
KOBIET

ZN

SIŁOWNIA SIŁOWNIA

BADMINTON PIŁKA NOZNA 
MĘZCZYZN

18.00

KOSZYKÓWKA 
KOBIET

18.30

EM

814. KARATE

811. BURLESKA

 808. JUDO

BADMINTONBADMINTON

WSPINACZKA

FITNESS

12.00

810. PIŁKA RECZNA 
MĘZCZYZN

809. PIŁKA RĘCZNA 
KOBIET

813. TAI CHI AZS

15.00

SIATKÓWKA K.

804. SEKCJA NARCIARSKA

15.30

13.00 17.00
12.30 14.30

AS SIATKÓWKA M.

15.00
16.30

15.00

PM

13.30
14.00

FITNESS

PŁYWACKA 
ZAWODNICZA

MS

FITNESS

19.0016.00 18.00 21.00

11.30

21.3011.30

19.30

SZTANGA JOGA

KOSZYKÓWKA 
MĘŻCZYZN

MS

EM

PIŁKA NOZNA 
KOBIET ZN

EM

22.00

22.30

PK

19.00

802. LATINO LADIES TANIEC TOWARZYSKI

PŁYWACKA ZAWODNICZA

17.30
18.0017.00

801. PIŁKA RECZNA 
MĘZCZYZN

21.3020.30
19.00

800. PIŁKA RĘCZNA KOBIET

15.30 16.30 18.30
16.00

PLAN	ZAJĘĆ	SEKCJI	KU	AZS	-	rok	akademicki	2024/2025	semestr	LETNI
PONIEDZIAŁEK 7.30 8.30 9.30

PO
N
IE
D
ZI
AŁ
EK

HALA  - SEKTOR 1

ŚCIANKA  (1.61)

22.3019.30
14.00

SALA FITNESS (2.47)

SALKA NR 2.79

PODKOWA LEŚNA

S. TANECZNA (2.71)

BASEN 50m. (2 tory) 1-2

S. SPORTÓW WALKI (2.51)

14.30

PK

21.00 22.00

HALA - SEKTOR 2

HALA - SEKTOR 3

SIŁOWNIA (2.49)

11.30
20.009.008.00 12.0011.00 13.00

10.30 12.30 13.30

BASEN 50m. (2 tory) 3-4

10.00

BASEN 25 m. 

UWAGA TORY: 1,2,3 !!!

805. PŁYWACKA REKREACYJNA

15.00

BASEN 50m. (3 tory) 5-7

BASEN 50m. (2 tory) 8-9

CIOŁKA 27

ZWYCIEZCÓW 7/9

WTOREK 8.00 9.00 10.00

807. KOBUDO

14.307.30 8.30 9.30 16.30 21.3018.3017.30
11.00

15.30

806. KARATE

12.30 13.3010.30 11.30

SIATKÓWKA M. ASAS KOSZYKÓWKA 
KOBIET

EM

WSPINACZKA AZS

19.30
21.00 22.0017.00 20.0019.00

22.3020.30
18.00

HALA  - SEKTOR 1
13.00 14.00 16.00

S. TANECZNA (2.71)

15.00

S. SPORTÓW WALKI (2.51)

SALA FITNESS (2.47)

SIŁOWNIA (2.49)

HALA - SEKTOR 3

BASEN 50m. (2 tory) 1-2

HALA - SEKTOR 2

BASEN 50m. (2 tory) 3-4

SALKA NR 2.79

ŚRODA 14.00

BASEN 50m. (3 tory) 5-7

BASEN 50m. (2 tory) 8-9

CIOŁKA 27

TEREN

BASEN 25 m.

W
TO

RE
K

ŚCIANKA  (1.61)

21.00 22.00
17.30 21.3020.30

19.00 20.00

S. SPORTÓW WALKI (2.51)

SALA FITNESS (2.47)

ŚCIANKA  (1.61)

BASEN 50m. (2 tory) 1-2

18.3016.30
16.00

7.30 8.30

HALA - SEKTOR 2

HALA - SEKTOR 3

BASEN 50m. (2 tory) 3-4

CZWARTEK

CZ
W
AR
TE
K

CIOŁKA 27

ŚR
O
D
A

BASEN 25 m.

HALA  - SEKTOR 1

S. TANECZNA (2.71)

7.30

HALA  - SEKTOR 1

CIOŁKA 27

BASEN 50m. (2 tory) 3-4

BASEN 50m. (2 tory) 8-9

8.00

SALKA NR 2.79

S. TANECZNA (2.71)

SALA FITNESS (2.47)

SIŁOWNIA (2.49)

SIŁOWNIA (2.49)

BASEN 50m. (3 tory) 5-7

HALA - SEKTOR 2

ZWYCIEZCÓW 7/9

PODKOWA LEŚNA

SALKA NR 2.79

HALA - SEKTOR 3

BASEN 50m. (3 tory) 5-7

BASEN 50m. (2 tory) 8-9

ŚCIANKA  (1.61)

BASEN 50m. (2 tory) 1-2

S. SPORTÓW WALKI (2.51)

PIĄTEK 7.30
12.00

10.30
11.00

12.30
13.00

SO
BO

TA

HALA  - SEKTOR 1

HALA - SEKTOR 2

10.30
12.00

12.30
13.00SOBOTA

KOSZYKÓWKA 
MĘŻCZYZN

HALA - SEKTOR 3

SIŁOWNIA (2.49)

SALA FITNESS (2.47)

S. TANECZNA (2.71)

S. SPORTÓW WALKI (2.51)

8.30 13.30

12.30

12.00

BASEN 50m. (3 tory) 5-7

ŚCIANKA  (1.61)

HALA - SEKTOR 2

S. SPORTÓW WALKI (2.51)

HALA - SEKTOR 3

BASEN 25 m.

9.30

SALA FITNESS (2.47)

TEREN

S. TANECZNA (2.71)

TEREN

SALKA NR 2.79

PI
ĄT
EK

SIŁOWNIA (2.49)

HALA  - SEKTOR 1

TEREN

BASEN 50m. (2 tory) 8-9

8.30
9.00 10.00

10.00

CIOŁKA 27

BASEN 25 m.

BASEN 50m. (2 tory) 1-2

BASEN 50m. (2 tory) 3-4

8.30

9.30 14.3010.30

11.00
10.309.30

14.00
11.30

8.00 17.009.00 11.00 12.0010.00
13.30 15.30

14.30

FITNESS

22.00
17.30

14.00

14.30
17.00

817. PŁYWACKA 
REKREACYJNA

18.30
9.008.00

17.30 18.307.30

UWAGA TORY: 1,2,3 !!!

PK

TANIEC TOWARZYSKI

 812. JUDO

MS
PŁYWACKA 

ZAWODNICZA

AZS KOSZYKÓWKA 
KOBIET

EM MEDYCZNA LIGA PIŁKI SIATKOWEJ

18.0015.0013.00

EM

11.30 22.30
18.0017.00

19.30
19.00 21.00

20.30 21.30
22.0020.00

22.30

KOSZYKÓWKA 
MĘŻCZYZN

16.3015.30

MR

13.30 22.30

19.3016.30

20.30
21.0016.00

20.00

19.30
20.00

21.30

15.30 20.30

17.30

815. KOBUDO



7.00 23

plan z dnia:
17.02.2025 00:00

PIŁKA NOŻNA JG

9.00
19.30

SO
BO

TA
N
IE
D
ZI
EL
A

BASEN 50m. (2 tory) 8-9

HALA - SEKTOR 3

BASEN 50m. (3 tory) 5-7

22.00
15.30

HALA - SEKTOR 2

BASEN 50m. (2 tory) 1-2

BASEN 50m. (2 tory) 3-4

S. SPORTÓW WALKI (2.51)

ŚCIANKA  (1.61)

BASEN 25 m.

12.00

HALA  - SEKTOR 1

12.30

SALKA NR 2.79

10.00 14.00

CIOŁKA 27

14.308.30

S. TANECZNA (2.71)

SIŁOWNIA (2.49)

NIEDZIELA 10.30
11.00

9.30
8.00

SALA FITNESS (2.47)

11.30

TEREN

7.30

BASEN 25 m.

TEREN

SALKA NR 2.79

20.00

BASEN 50m. (2 tory) 1-2

BASEN 50m. (2 tory) 3-4

BASEN 50m. (3 tory) 5-7

ŚCIANKA  (1.61)

17.30
13.00 17.00

BASEN 50m. (2 tory) 8-9

22.3021.3013.30 18.30
15.00

16.30
21.0018.0016.00 19.00

20.30


